
Statutární město Ostrava 
magistru - odbor hOspodářská správa 

KOPIE 
ELEKTRONICKĚHC 

DOKUMENTU ED1S 
INFOSECURITY. $.r.a. 

Statutární město Ostrava 
Magistrát, Prokešovo náměstí 8 
729 30 Ostrava 

O$LO 

~' 2 -04- 2024 
~+rcbvae+~K—

SMO/ 199685/24/HS/ t 

III IIIIIlIIIlllll IIIIIIII IIIIII II IIIIIII II lil Ill 
smoveearllt072r 

žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Prohlášení o shodě — Rotátory, Č. smlouvy kupujícího 2272/2020/HS/VZ, IVZ P20V00177510 

Název žadatele MEDIS INFO SECURITY, s.r.o. 

Sídlo / Kontaktní adresa 

IČ / DIČ 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 
Zapsaná v OR vedeném u Krajského 
soudu v Ostravě, sp. zn. 17959, odd. C 

Jméno osoby oprávněná jednat 
jménem/za dodavatele 

Telefon, e-mail, www 

žádost o poskytnutí informace ve věci : VZ0095535, Nákup rotátorů — 2 ks 

C. DOPOR. 

"
:Tu 

Tímto Vás žádáme o zaslání Prohlášení o shodě od prodávajícího HOFI engineering, s.r.o., se sídlem 
, spisová značka C 56824 vedená u Krajského soudu v Ostravě, identifikační 

číslo  které doložila tato firma k výše uvedené smlouvě na produkt,' Rotátory ". 

Dle této výše uvedené kupní smlouvy v či. II Předmět smlouvy, bod 2. je prodávající povinen dodat předmět 
koupě s veškerými doklady, které se k předmětu koupě vztahují, jsou potřebné k nabytí vlastnického práva a 
k jeho řádnému užívání, což je i námi požadované Prohlášení o shodě od výrobce tohoto zařízení, 
kterým je právě společnost HOFI Engineering, s.r.o.(dále jen HOFI). 

Naše společnost MEDIS INFO SECURITY, s.r.o. Vašemu Statutárnímu městu Ostrava dodala ve dvou VZ celkem 
17 ks rotátorů, v r. 2018 např. 6 ks, také jsme vždy museli doložit Prohlášení o shodě, a to jak od nás, 
dodavatele, tak i Prohlášení o shodě od výrobce zařízení - rotátory. 

Společnost HOFI je současně prodávající I výrobce tohoto zařízení, proto požadujeme toto Prohlášení o shodě. 

Za zaslané Prohlášení o shody Vám předem děkujeme, věříme, že na tato máme právo, nebol' tato VZ již 
proběhla, Z 134/2016 Sb., § 218, nejedná se o žádné obchodní tajemství. 

V Hlučíně dne 2.4.2024 

MEDIS INFO SECURITY, s.r.o. 

Digitálně podepsal 

I

Datum: 2024.04.02 

13:36:50 +0200' 

MEDIS INFO SECURITY, s.r.o.  S



Magistrát města Ostravy 
Odbor hospodářské správy 

Vaše značka: 
Ze dne: 
Č. j.: 
Sp. zn.: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Datum: 

SMO/ 199685/24/HS/
S-SMO/166685/24/HS 

04. 03. 2024 

MEDIS INFO SECURITY, s.r.o. 

Věc: odpověd' na žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb. 

Dne 2. 4. 2024 obdržel Magistrát města Ostravy žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž se uvádí: 

Žádáme o zaslání prohlášení o shodě od prodávajícího HOFI engineering, s.r.o., se sídlem 

, spisová značka C 56824 vedená u Krajského soudu v Ostravě, 

IČO , které doložila ke smlouvě 2272/20201HSNZ na produkt rotátory. 

V příloze tohoto dopisu Vám požadované Prohlášení o shodě k dodanému zařízení přikládáme. 

S pozdravem 

- podepsáno elektronicky — 

Příloha: Prohlášení o shodě HOFIKAR 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
1/1 www.ostrava.cz 

posta@ostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 

1 

STRAVA!!! 




